

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN [R K A] BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIDOARJO TAHUN ANGGARAN 2022

Kode KRO/RO	Program/ Kegiatan/ KRO/ Indikator KRO/ RO/ Komponen Input	RINCIAN VOLUME KEGIATAN						VOL/ KEG	BIAYA SATUAN	TOTAL			
1	2	3						4	5	6 = (4 * 5)			
SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR									2,918,338,000				
115.CQ	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMILU DALAM PROSES KONSOLIDASI DEMOKRASI									2,302,814,000			
5245	TEKNIS PENYELENGGARAAN PENGAWASAN PEMILU									48,423,000			
BAH	Pelayanan Publik Lainnya									6,308,000			
002	Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian									6,308,000			
051	Koordinasi penanganan pelanggaran									2,395,000			
A)	tanpa sub komponen									2,395,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									900,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Kali	x	3	Org		6 OH	150,000	900,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									1,495,000			
	Uang Harian	1	Org	x	3	Hari	x	1 kali	x	1 K/K	3 OH	150,000	450,000
	Transport	1	Org	x	1	kali	x	1 K/K		1 OH	1,045,000	1,045,000	
052	Koordinasi penyelesaian sengketa proses									3,913,000			
A)	tanpa sub komponen									3,913,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									2,053,000			
	Uang Harian	1	Org	x	2	Hari	x	1 kali	x	1 K/K	2 OH	410,000	820,000
	Penginapan	1	Org	x	1	Hari	x	1 K/K		1 OH	650,000	650,000	
	Transport	1	Org	x	1	kali	x	1 K/K		1 OH	583,000	583,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									900,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Kali	x	3	Org	x	1 K/K		6 OH	150,000	900,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									960,000			
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	1 kali	x	1 K/K	4 OH	140,000	560,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	x	1 K/K		2 OH	200,000	400,000	
BKC	Pemantauan Lembaga									42,115,000			
002	Laporan Hasil Pengawasan di Bawaslu Kabupaten/Kota									42,115,000			
051	Pengawasan Pemilu Partisipatif									150,000			
A)	tanpa sub komponen									150,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Kali	x	1	Org	x	1 K/K		1 OH	150,000	150,000	
052	Fasilitasi, Koordinasi dan Pelaporan Bawaslu									11,484,000			
A)	tanpa sub komponen									11,484,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									1,580,000			
	Uang Harian	1	Org	x	3	Hari	x	1 kali	x	1 K/K	3 OH	410,000	1,230,000
	Penginapan	1	Org	x	1	Hari	x	1 kali		OH	650,000	-	
	Transport	1	Org	x	1	kali	x	1 K/K		1 OH	350,000	350,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									5,400,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Kali	x	6	Org	x	6 DRH		36 OH	150,000	5,400,000	
521211	Belanja Bahan									4,504,000			
	ATK Laporan Akhir	1	pkt					1 pkt		4,504,000	4,504,000		
054	Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan									3,311,000			
A)	tanpa sub komponen									3,311,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									1,670,000			
	- Konsultasi/Monitoring												
	Penginapan Eselon IV/Ke Bawah	1	Org	x	1	Hari	x	1 Kali	x	1 K/K	1 OH	650,000	650,000
	Uang Harian	1	Org	x	2	Hari	x	1 Kali	x	1 K/K	2 OH	410,000	820,000
	Transport	1	Org	x	1	Kali	x	1 K/K		1 OH	200,000	200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									1,200,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	4	Kali	x	2	Org	x	1 K/K		8 OH	150,000	1,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									441,000			
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi												
	Uang Harian	1	Org	x	2	Hari	x	1 Kali	x	1 K/K	2 OH	140,000	280,000
	Transport	1	Org	x	1	Kali	x	1 K/K		1 OH	161,000	161,000	
055	Fasilitasi Penguatan Pemahaman Kepemiluan kepada									27,170,000			
A)	tanpa sub komponen									27,170,000			
522151	Belanja Jasa Profesi									900,000			
	-- Eksternal												
	Pejabat Eselon III ke Bawah	1	Kali	x	1	Jam	x	1 Org	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									26,270,000			
	Paket Meeting Halfday Peserta Eksternal	1	Kali	x	49	Org	x	1 hari		49 OH	330,000	16,170,000	
	Paket Meeting Halfday Peserta Internal	1	Kali	x	26	Org	x	1 hari		26 OH	100,000	2,600,000	
	Transport Peserta Eksternal	1	Kali	x	49	Org				49 OK	100,000	4,900,000	
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	26	Org				26 OK	100,000	2,600,000	
6661	PERENCANAAN, PROGRAM DAN ANGGARAN SERTA									759,090,000			
QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga									750,810,000			
003	Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas P									170,890,000			
053	Rekrutmen panwaslu kecamatan									170,390,000			
A)	tanpa sub komponen									170,390,000			
521211	Belanja Bahan									20,340,000			
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN												
	Konsumsi	1	Kali	x	30	Org	x	1 K/K		30 OK	45,000	1,350,000	
	Pengumuman Media Cetak	2	Kali	x	1	Paket	x	1 K/K		2 OK	1,500,000	3,000,000	
	Spanduk	1	Kali	x	1	Paket				1 OK	720,000	720,000	

	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket			1	OK	400,000	400,000	
	- TES TERTULIS												
	ATK dan Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	1,000,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket				1	OK	200,000	200,000
	Konsumsi & Snack Panitia	1	Kali	x	56	Org	x	1	hari	56	OK	68,000	3,808,000
	Spanduk	1	Kali	x	1	Paket				1	OK	300,000	300,000
	- TES WAWANCARA												
	ATK dan Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	500,000	500,000
	Spanduk	1	Kali	x	1	Paket				1	OK	250,000	250,000
	Konsumsi Panitia	3	Kali	x	12	Org	x	4	hari	144	OK	45,000	6,480,000
	Snack Peserta	1	Kali	x	6	Org	x	18	Kec	108	OK	10,000	1,080,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	ATK dan Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	350,000	350,000
	- BIMBINGAN TEKNIS												
	Spanduk	1	Kali	x	1	Paket				1	OK	402,000	402,000
	ATK dan Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	OK	500,000	500,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan											9,300,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Rohaniwan	1	Kali	x	1	Org	x	1	K/K	1	OK	400,000	400,000
	- HONOR POKJA REKRUTMEN												
	Ketua	1	Org	x	1	Bln				1	OB	1,200,000	1,200,000
	Sekretaris	1	Org	x	1	Bln				1	OB	1,050,000	1,050,000
	Anggota	7	Org	x	1	Bln				7	OB	950,000	6,650,000
522141	Belanja Sewa											5,000,000	
	- SEWA RUANGAN												
	Tes Wawancara	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	5,000,000	5,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi											3,600,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]												
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org x 1 K/K	4	OJ	900,000	3,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											8,250,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	11	Kali	x	5	Org				55	OH	150,000	8,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											123,900,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Paket Meeting Halfday Panitia	1	Kali	x	5	Org	x	1	Hari	5	OH	330,000	1,650,000
	Paket Meeting Halfday Peserta	1	Kali	x	3	Org	x	1	Hari x 18 Kec	54	OH	330,000	17,820,000
	Paket Meeting Halfday Stakeholder	1	Kali	x	12	Org	x	1	Hari	12	OH	330,000	3,960,000
	Paket Meeting Halfday Stakeholder Kecamatan	1	Kali	x	55	Org	x	1	Hari	55	OH	330,000	18,150,000
	Paket Meeting Halfday Peserta Internal	1	Kali	x	24	Org	x	1	Hari	24	OH	330,000	7,920,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	3	Org	x	18	Kec	54	OH	100,000	5,400,000
	Uang Harian Stakeholder Kecamatan	1	Kali	x	55	Org	x	1	Hari	55	OH	100,000	5,500,000
	Transport Stakeholder Kecamatan	1	Kali	x	55	Org				55	OH	150,000	8,250,000
	Uang Harian Panitia	1	Kali	x	5	Org	x	1	Hari	5	OK	100,000	500,000
	Transport Panitia	1	Kali	x	5	Org				5	OK	150,000	750,000
	Uang Harian Peserta Internal	1	Kali	x	24	Org	x	1	Hari	24	OK	100,000	2,400,000
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	24	Org				24	OK	150,000	3,600,000
	- BIMBINGAN TEKNIS												
	Paket Meeting Fullday Peserta Panwascam	1	KALI	x	3	ORG	x	1	HARI x 18 kec	54	OH	400,000	21,600,000
	Paket Meeting Fullday Peserta Internal	1	KALI	x	17	ORG	x	1	HARI	17	OH	400,000	6,800,000
	Paket Meeting Fullday Peserta Eksternal	1	KALI	x	7	ORG	x	1	HARI	7	OH	400,000	2,800,000
	Transport Peserta Panwascam	1	KALI	x	3	ORG	x	18	Kec	54	OH	100,000	5,400,000
	Transport Peserta Internal	1	KALI	x	17	ORG				17	OH	150,000	2,550,000
	Transport Peserta Eksternal	1	KALI	x	7	ORG				7	OH	150,000	1,050,000
	Uang Harian Peserta Panwascam	1	KALI	x	3	ORG	x	18	Kec	54	OH	100,000	5,400,000
	Uang Harian Peserta Internal	1	KALI	x	17	ORG				17	OH	100,000	1,700,000
	Uang Harian Peserta Eksternal	1	KALI	x	7	ORG				7	OH	100,000	700,000
054	Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan											500,000	
	A) <i>Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan</i>											500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya											500,000	
	Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan	1	Paket							1	PKT	500,000	500,000
006	Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan											579,920,000	
051	Perencanaan program dan anggaran pengawasan											30,700,000	
	A) <i>tanpa sub komponen</i>											20,840,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											18,740,000	
	- <i>Konsultasi/Monitoring</i>												
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari	x	5	Kali x 1 K/K	10	OH	650,000	6,500,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	4	Kali x 1 K/K	24	OH	410,000	9,840,000
	Transport	3	Org	x	4	Kali	x	1	K/K	12	OH	200,000	2,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											2,100,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	7	Kali	x	2	Org	x	1	K/K	14	OH	150,000	2,100,000
	ZZ) <i>Fasilitasi Perencanaan program dan anggaran pengawasan</i>											9,860,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											9,860,000	
	- RAPAT PAKET MEETING												
	Paket Meeting Halfday Es III ke Bawah	1	KALI	x	17	ORG	x	1	HARI	17	OH	330,000	5,610,000
	Uang Harian Paket Meeting Halfday	1	KALI	x	17	ORG	x	1	HARI	17	OH	100,000	1,700,000
	Transport	1	KALI	x	17	ORG				17	OH	150,000	2,550,000
052	Sosialisasi dan implementasi peraturan dan non											57,990,000	
	A) <i>tanpa sub komponen</i>											10,196,000	
521211	Belanja Bahan											1,512,000	
	Spanduk Sosialisasi	1	Pkt	x	18	Kec				18	PKT	84,000	1,512,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											5,084,000	
	- <i>Konsultasi/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi</i>												
	Penginapan	1	Org	x	1	Hari	x	2	Kali x 1 K/K	2	OH	650,000	1,300,000
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	2	Kali x 1 K/K	8	OH	410,000	3,280,000
	Transport	1	Org	x	2	Kali	x	1	K/K	2	OH	252,000	504,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											3,600,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	8	Kali	x	3	Org	x	1	K/K	24	OH	150,000	3,600,000
	B) <i>Sosialisasi peraturan pengawasan penyelenggaraan</i>											47,794,000	

	- Konsultasi												
	Penginapan Eselon III	1	Org	x	1	Hari	x	1	K/K	1	OH	750,000	750,000
	Penginapan Eselon IV/ke bawah	1	Org	x	1	Hari	x	1	K/K	1	OH	600,000	600,000
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	1	K/K	4	OH	410,000	1,640,000
	Transport	2	Org	x	1	K/K				2	OH	570,000	1,140,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota												600,000
	Transport	2	Kali	x	2	Org	x	1	K/K	4	OH	150,000	600,000
	B) Fasilitas Penyelesaian Sengketa												50,900,000
522151	Belanja Jasa Profesi												5,400,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]												
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	1	KALI	x	2	JAM	x	3	ORANG x 1	6	OJ	900,000	5,400,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												45,500,000
	- RAPAT PAKET MEETING												
	Paket Meeting Fullday Peserta Panwascam	1	KALI	x	1	ORG	x	1	HARI x 18	18	OH	400,000	7,200,000
	Paket Meeting Fullday Peserta Eksternal	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	25	OH	400,000	10,000,000
	Paket Meeting Fullday Internal	1	KALI	x	27	ORG	x	1	HARI	27	OH	400,000	10,800,000
	Uang Harian Peserta Eksternal & Internal	1	KALI	x	70	ORG	x	1	HARI	70	OH	100,000	7,000,000
	Transport Peserta Eksternal & Internal	1	KALI	x	70	ORG				70	OH	150,000	10,500,000
6838	Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc												917,286,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga												917,286,000
004	Laporan Layanan Operasional Panwaslu Kecamatan												917,286,000
401	Honorarium												570,600,000
	A) Honorarium Panwaslu												216,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran												216,000,000
	Ketua	1	Org	x	2	Bln	x	18	Kec	36	OB	2,200,000	79,200,000
	Anggota	2	Org	x	2	Bln	x	18	Kec	72	OB	1,900,000	136,800,000
	B) Honorarium Panwaslu												354,600,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran												354,600,000
	Kepala Sekretariat	1	Org	x	2	Bln	x	18	Kec	36	OB	1,550,000	55,800,000
	Pelaksana PNS	2	Org	x	2	Bln	x	18	Kec	72	OB	900,000	64,800,000
	Pelaksana Non PNS	3	Org	x	2	Bln	x	18	Kec	108	OB	1,500,000	162,000,000
	Pelaksana Non PNS	2	Org	x	2	Bln	x	18	Kec	72	OB	1,000,000	72,000,000
402	Sewa gedung/ peralatan/ meubelair												205,200,000
	A) tanpa sub komponen												205,200,000
522141	Belanja Sewa												205,200,000
	Sewa Scanner	1	Pkt	x	2	Bln	x	18	Kec	36	UB	1,000,000	36,000,000
	Sewa Laptop	3	Pkt	x	2	Bln	x	18	Kec	108	UB	1,200,000	129,600,000
	Sewa Printer	2	Pkt	x	2	Bln	x	18	Kec	72	UB	550,000	39,600,000
403	Pemeliharaan gedung/ meubelair/ peralatan												5,400,000
	A) tanpa sub komponen												5,400,000
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan												5,400,000
	Pemeliharaan gedung kantor	1	Unit	x	1	Bln	x	18	Kec	18	UB	300,000	5,400,000
404	Pelayanan administrasi perkantoran												136,086,000
	A) tanpa sub komponen												60,486,000
521211	Belanja Bahan												57,420,000
	Alat Tulis Kantor	1	Pkt	x	2	Bln	x	18	Kec	36	PKT	830,000	29,880,000
	Snack rapat biasa	4	Kali	x	2	Bln	x	18	Kec x 9	1,296	OK	15,000	19,440,000
	Jamuan tamu	3	Hari	x	2	Bln	x	18	Kec x 5	540	OK	15,000	8,100,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran												2,880,000
	Langganan Internet	1	Pkt	x	1	Bln	x	18	Kec	18	PKT	160,000	2,880,000
522141	Belanja Sewa												186,000
	- Pelatihan/Bimtek Pengawas Pemilu (Desa/Kelurahan)												
	Sewa ruang rapat	1	Pkt							1	PKT	186,000	186,000
	B) Fasilitas, Koordinasi dan Pelaporan												75,600,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota												75,600,000
	Konsultasi/Undangan ke Kab/Kota	1	Kali	x	7	Org	x	2	Bln x 18	252	OK	100,000	25,200,000
	Supervisi/Investigasi/Monev ke Desa/Kelurahan	1	Kali	x	7	Org	x	2	Bln x 18	252	OK	100,000	25,200,000
	Pengawasan Tahapan	1	Kali	x	7	Org	x	2	Bln x 18	252	OK	100,000	25,200,000
115.WA	PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN												615,524,000
5156	DUKUNGAN MANAJEMEN DAN DUKUNGAN TEKNIS												615,524,000
EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal												546,614,000
956	Layanan BMN												5,734,000
052	Pengelolaan BMN Bawaslu Kabupaten/Kota												5,734,000
	A) tanpa sub komponen												5,734,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												1,084,000
	Konsultasi/Koordinasi ke Provinsi												
	Uang Harian	2	Org	x	1	Hari	x	1	Kali x 1	2	OH	410,000	820,000
	Transport	1	Org	x	1	Kali	x	1	K/K	1	OH	264,000	264,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												4,650,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Kali	x	6	Org	x	1	K/K	30	OH	150,000	4,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Kali	x	1	Org	x	1	K/K	1	OH	150,000	150,000
957	Layanan Hukum												10,340,000
053	Fasilitasi pengelolaan layanan hukum di Bawaslu												10,340,000
	A) tanpa sub komponen												10,340,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												8,140,000
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	2	kali x 1	8	OH	410,000	3,280,000
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari	x	2	kali	4	OH	650,000	2,600,000
	Transport	2	Org	x	2	kali	x	1	K/K	4	OH	565,000	2,260,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												1,350,000

	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1	Unit	x	180	Liter	x	4	Bulan	x	1	k/k	720	UT	14,500	10,440,000
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1	Unit	x	200	Liter	x	1	Bulan	x	1	k/k	200	UT	12,500	2,500,000
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor															4,665,000
	PC/Laptop	2	Unit	x	1	TAHUN	x	1	k/k				2	UT	632,500	1,265,000
	Printer	2	Unit	x	1	TAHUN	x	1	k/k				2	UT	465,000	930,000
	AC	3	Unit	x	1	TAHUN	x	1	KALI	x	1	k/k	3	UT	610,000	1,830,000
	Inventaris Kantor	8	Peg	x	1	Tahun	x	1	k/k				8	UT	80,000	640,000
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19															710,000
	Masker	1	Org	x	1	Box	x	1	Tahun				1	Buah	50,000	50,000
	Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	1	Akun	x	2	Bulan	x	1	k/k				2	Bulan	330,000	660,000
EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal															33,300,000
951	Layanan Sarana Internal															33,300,000
055	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi															33,300,000
	A) <i>tanpa sub komponen</i>															33,300,000
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin															33,300,000
	Printer												2	Unit	2,800,000	5,600,000
	Scanner												1	Unit	6,700,000	6,700,000
	LCD												1	Unit	5,600,000	5,600,000
	Laptop												2	Unit	7,700,000	15,400,000
EBC	Layanan Manajemen SDM Internal															4,450,000
954	Layanan Manajemen SDM															4,450,000
052	Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu															4,450,000
	A) <i>tanpa sub komponen</i>															4,450,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa															550,000
	Uang Harian	1	Org	x	1	Hari	x	1	kali	x	1	K/K	1	OH	410,000	410,000
	Transport	1	Org	x	1	kali	x	1	K/K				1	OH	140,000	140,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															3,900,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	4	Kali	x	3	Org	x	1	K/K				12	OH	150,000	1,800,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Kali	x	7	Org	x	2	DRH				14	OH	150,000	2,100,000
EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal															31,160,000
952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran															9,380,000
052	Penyusunan rencana kerja dan anggaran Bawaslu															9,380,000
	A) <i>tanpa sub komponen</i>															9,380,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa															1,880,000
	Konsultasi/Koordinasi															
	Penginapan Eselon IV/ke bawah	1	Org	x	1	Hari	x	1	Kali	x	1	K/K	1	OH	650,000	650,000
	Uang Harian	1	Org	x	2	Hari	x	1	Kali	x	1	K/K	2	OH	410,000	820,000
	Transport	1	Org	x	1	Kali	x	1	K/K				1	OH	410,000	410,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															7,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Kali	x	3	Org	x	1	K/K				15	OH	150,000	2,250,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Kali	x	5	Org	x	7	DRH				35	OH	150,000	5,250,000
953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi															2,290,000
052	Monitoring, evaluasi, dan pelaporan pelaksanaan program															2,290,000
	A) <i>tanpa sub komponen</i>															2,290,000
521211	Belanja Bahan															40,000
	ATK	1	PKT	x	1	K/K							1	PKT	40,000	40,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															2,250,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Kali	x	5	Org	x	3	DRH				15	OH	150,000	2,250,000
955	Layanan Manajemen Keuangan															11,050,000
052	Pengelolaan administrasi keuangan Bawaslu															11,050,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa															8,350,000
	Konsultasi/Koordinasi ke Provinsi															
	Penginapan Eselon III	1	Org	x	1	Hari	x	2	Kali	x	1	K/K	2	OH	5,000	10,000
	Penginapan Eselon IV/ke bawah	2	Org	x	1	Hari	x	2	Kali	x	1	K/K	4	OH	450,000	1,800,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	2	Kali	x	1	K/K	12	OH	410,000	4,920,000
	Transport	2	Org	x	2	Kali	x	1	K/K				4	OH	405,000	1,620,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															2,700,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Kali	x	6	Org	x	1	K/K				18	OH	150,000	2,700,000
961	Layanan Reformasi Kinerja															6,150,000
052	Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu															6,150,000
	A) <i>tanpa sub komponen</i>															6,150,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa															3,990,000
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	1	kali	x	1	K/K	4	OH	410,000	1,640,000
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari	x	1	kali				2	OH	650,000	1,300,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	x	1	K/K				2	OH	525,000	1,050,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															600,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Kali	x	2	Org	x	1	K/K				4	OH	150,000	600,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota															1,560,000
	- Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi															
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	1	Kali	x	1	K/K	4	OH	140,000	560,000
	Transport	2	Org	x	1	Kali	x	1	K/K				2	OH	500,000	1,000,000
974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan															2,290,000
052	Pengelolaan ketatausahaan dan kearsipan Bawaslu															2,290,000
	A) <i>tanpa sub komponen</i>															2,290,000
521211	Belanja Bahan															40,000
	ATK	1	PKT	x	1	K/K							1	PKT	40,000	40,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															2,250,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Kali	x	3	Org	x	1	K/K				15	OH	150,000	2,250,000

